ELANA 2.0 eckig
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Typ 2454/245542475/2519 Drehtlr mit Festteil und BSW auf der Wanne
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Dichtungen und Profile
Pos. Anzahl Beschreibung MaB
53.1 1 Wandanschlussprofil P0686 L =2000 mm
532 1 Wandanschlussprofil P0686 L =1750 mm
7 1 Magnetaufnahmeprofil P0317 L =1981 mm
8 1 Wandanschlussprofil P0316 L =1981 mm
24 1 Wasserleiste P0690 L =1000 mm
56 2 Klemmleistenprofil PK666 L =2000 mm
5 2 Burstendichtung PK360 L =1981 mm
6 1 Dichtungsprofil PK665 L =1981 mm
21 1 Spritzschutz PK626 L =1000 mm
23 1 Einschubdichtung PK627 L =1000 mm
13 1 Einschubdichtung 18,5 mm lang PK657 L =1000 mm
21 1 Spritzschutz PK626 L =1000 mm
26.1 1 Schwallschutz rechts eckig K0824 70285
262 1 Schwallschutz links eckig K0825
4 1 Magnetprofil PK669 L =2000 mm
3 1 Magnetprofil PK1234 L = 2000 mm
Dichtsatz Komplett PK626/627/657 + PK669/1234
1 Dichtung oder Profil im Sondermaf Hohe 2001-2200mm
Kleinteile
Pos. _Anzahl _Beschreibun MaR
20 8 Dibel N0600 20273
16 8 Blechschraube SILKO04245T081
42 1 Drehlagerset
75 1 Lagerzapfen
341 1 Schwallschutzkappe K0829
342 1 Schwallschutzkappe K0828
311 1 Schwallschutzkappe K0831 20288
312 1 Schwallschutzkappe K0830
35 1 Klebestreifen NO0957
26.1 1 Schwallschutz rechts eckig K0824 20285
262 1 Schwallschutz links eckig K0825
58 4 Elastikpuffer W0536020 20276
57 2 Profilabdeckkappe K0632
10 1 Profilabdeckkappe K1070
36 4 Korkplattchen Vo717 20233
9 4 Senkschraube N9986
33 2 Silikonkeil K0352
Bauteile
Pos. Anzahl Beschreibung MagB
70 1 L-Griff Nr.97 75582
391 1 Stabilisator 90° Z5611 L = 1400 mm
392 1 T-Stabi 75615 L =130 mm
XXX alu silber matt (001)/ alu chrom (005) /weild matt (030)/ schwarz matt (031)
XXX* manhattengrau (013)/ schwarz (031)
XXX alu chrom (005)/weilt matt (030)/ schwarz matt (031)
XXX hochglanz verchromt (008)/ wei® (011)/ schwarz matt (031)
XXX** hochglanz verchromt (008)/ weif} (030)/ schwarz matt (031)
XXX***  alu chrom (005)/schwarz matt (031)

Alle Preise sind unverbindliche Preisempfehlungen in EURO.  Alle Mal3e in mm.
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VK-Einheit
1 Stiick
1 Stiick
1 Stiick
1 Stiick
1 Stiick
1 Stiick

Set

Set
Set bodengleich

Set

Set
1 Stiick

VK-Einheit
Set
je Drehlager Set

Set

Set

Set
Set
VK-Einheit
je Griff
1 Stiick
Stiick

312

Art.-Nr.
9802 XXX 062 099
9802 XXX 062 099
9801 XXX 988 099
9801 XXX 989 099
9801 XXX2 990 099
9802 080 026 099

9801 080 991 099

9802 080 028 099

9801 XXX* 997 099

9801 XXX*** 993 099

9802 XXX*** 071 099
9803 099 999 999

Art.-Nr.
9802 000 029 099

9802 XXX** 058 099
9802 XXX" 243 099

9802 XXX* 059 099

9802 XXX** 108 099

9802 080 040 099

9801 000 531 099

9801 000 539 099

Art.-Nr.
9802 XXX** 061 099
9802 XXX** 066 099
9802 XXX** 069 099

VK-Preis
56,99 EUR
56,99 EUR
56,99 EUR
71,99 EUR
39,99 EUR
46,99 EUR

59,99 EUR

30,99 EUR

34,99 EUR

66,99 EUR

99,99 EUR
auf Anfrage

VK-Preis
18,99 EUR
39,99 EUR

21,99 EUR

18.99 EUR

14,99 EUR

16,99 EUR

13,99 EUR

VK-Preis
54,99 EUR
69,99 EUR
32,99 EUR



